分项报价表

项目名称：紧密型医共体急救能力建设医疗设备采购项目

项目编号：ZCSP-华县-2025-00240

序号 产品名称 品牌 规格型号 产地 单位 数量 单价 合计

1
自动体外除

颤仪（AED）
迈瑞 BeneHeartC2 深圳 台 32 19800.00 633600.00

2
体外除颤

监护仪
迈瑞

BeneHeart

D30
深圳 台 15 51900.00 778500.00

...

N

总报价：（大写）人民币 壹佰肆拾壹万贰仟壹佰元整 （¥ 1412100.00 元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

说明：

1.投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部

分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

2.本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；

3.投标总报价=产品费（含税）+包装运输费+调试费+辅材费+售后服务费+

保险费+相关伴随费用等。

投标人： 陕西新丝路医药有限公司 （公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

2025 年 12 月 25 日